
UCHWAŁA NR 215/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 511), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz §  12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok 
Nr 33/III/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2018 roku - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, 
uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok 
o łączną kwotę 80.000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego:

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 70.000 zł

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 10.000 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok 
o łączną kwotę 80.000 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2019 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,  w tym:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 115.449 zł

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 35.449 zł.

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2019 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej  
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 11A92E95-19EC-42ED-8CDB-773E87FC0783. Uchwalony Strona 1



Załacznik Nr 1
do Uchwały Nr 215/2019
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 29 maja 2019 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 70 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000

dochody bieżące 70 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

70 000

2. 851 Ochrona zdrowia 10 000
85141 Ratownictwo medyczne 10 000

dochody majątkowe 10 000
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  (§ 6300)

10 000

Ogółem zwiększenie dochodów, z tego: 80 000

 - zwiększenie dochodów bieżących 70 000
 - zwiększenie dochodów majątkowych 10 000

                                                                          Członek Zarządu

                                                                        Zofia Nika

                                                                           Członek Zarządu

                                                                          Edward Ciągło

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok

                                                                          Członek Zarządu

                                                                          Marian Dobosz

                                                                           Wicestarosta Nowosądecki

                                                                            Antoni Koszyk

Id: 11A92E95-19EC-42ED-8CDB-773E87FC0783. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr 215/2019
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 29 maja 2019 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 70 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000

Wydatki bieżące, w tym; 70 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 70 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 000

2. 801 Oświata i wychowanie 46 249 46 249
80115 Technika 45 449 22 500

I.Wydatki bieżące, w tym; 22 500
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 22 500
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 500
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 449

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 22 949
Wydatki bieżące, w tym; 22 949
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 22 949
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 949

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 800 800
Wydatki bieżące, w tym; 800 800
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 800 800
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 800 800

3. 851 Ochrona zdrowia 10 000
85141 Ratownictwo medyczne 10 000

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000

Ogółem wydatki 46 249 126 249
Zwiększenie wydatków, w tym: 80 000
 - zwiększenie wydatków bieżących 115 449
 - zmniejszenie wydatków majątkowych 35 449

w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok 

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Kwota

Id: 11A92E95-19EC-42ED-8CDB-773E87FC0783. Uchwalony Strona 1



                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                  do Uchwały Nr 215/2019
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia 29 maja 2019 r.

w złotych
Lp. Dział Nazwa - Kwota 

Rozdz. treść zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 70 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000

dochody bieżące 70 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

70 000

Zwiększenie dochodów bieżących 70 000

II. Planowane wydatki
w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 70 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000

Wydatki bieżące, w tym; 70 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 70 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 000

Zwiększenie wydatków bieżących 70 000

   Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją zadań                                                                    
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2019 rok

                                                                           Wicestarosta Nowosądecki

                                                                            Antoni Koszyk

                                                                          Członek Zarządu

                                                                        Zofia Nika

                                                                           Członek Zarządu

                                                                          Edward Ciągło

                                                                          Członek Zarządu

                                                                          Marian Dobosz

I. Planowane dochody

Id: 11A92E95-19EC-42ED-8CDB-773E87FC0783. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok o
łączną kwotę 80.000 zł, z tego:
1) z tytułu zwiększonej dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej o kwotę 70.000 zł w dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005-Gospodarka
gruntami i nieruchomościami - z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na gospodarkę
nieruchomościami, na zadania:
- regulowanie stanów prawnych nieruchomości Skarbu Państwa - 50.000 zł,
- sporządzenie operatów szacunkowych związanych z aktualizacją opłat rocznych za użytkowanie
 wieczyste nieruchomości Skarbu Państwa - 20.000 zł
2) w związku z uzyskaniem dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej udzielonej z Gminy Podegrodzie
kwocie 10.000 zł na wydatki majątkowe w dziale 851-Ochrona zdrowia, w rozdziale 85141-Ratownictwo
medyczne - z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu ambulansu ratowniczego dla SP ZOZ Sądeckie
Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu - dotacja celowa dla SP ZOZ Sądeckiego Pogotowia Ratunkowe w
Nowym Sączu.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2019 rok w dziale  801-Oświata i wychowanie:
- w ramach planowanych wydatków Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starym Sączu, w rozdziale
80115-Technika - zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 45.449 zł, z tego: z zadania pn. „Modernizacja
podwórka przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Starym Sączu, przy ul. Daszyńskiego 15 - II etap" o
kwotę 30.449 zł oraz na zakup drzwi wraz z montażem w budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w
Starym Sączu, przy ul. Batorego 27 o kwotę 15.000 zł.
Zwolnione wydatki w kwocie 45.449 zł przeznacza się na zwiększenie wydatków bieżących, z tego: w
rozdziale 80115-Technika o kwotę 22.500 zł. i w rozdziale 80117-Branżowe szkoły I i II stopnia o kwotę
22.949 zł - z przeznaczeniem w szczególności na: remont i zakup materiałów do remontu sal lekcyjnych
oraz na zakup wyposażenia do sal lekcyjnych (mebli, tablic, rolet do okien) w budynkach przy ul.
Daszyńskiego 15 i przy ul. Batorego 27.
- w ramach planowanych wydatków na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w rozdziale 80146-
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, przenosi się wydatki statutowe w kwocie 800 zł - z
przeznaczeniem na dofinansowanie studiów podyplomowych dla nauczyciela ZSP w Krynicy - Zdroju.

Id: 11A92E95-19EC-42ED-8CDB-773E87FC0783. Uchwalony Strona 1




